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Asia

Selostus

Perustelut

Päätös

Erityisluokanopettajan valinta / I kosen kou lu

lkosen koulussa on ollut haettavan erityisluokanopettajan
tu ntiopettaj an vi rkasu hteinen tehtävä kahden vuoden määräajaksi
1 .8.2023 al kaen. Työtehtävät sijoittuvat pienryhmäopetu kseen.
Määräaikaan mennessä tehtävää haki kolme henkilöä, joista yksi
perui hakemuksensa. Muut hakijat haastateltiin 14.3. ja 15.3.
Haastattelijoina toimivat lkosen koulun rehtori Maria-Leena
Mehtälä ja hyvinvointijohtaja Jouni Tilli.

Kokonaisarvion (ansiovertai I u, haastattel ussa saad ut tiedot
liittyen soveltuvuuteen sekä erityisesti kokemukseen
alkuopetuksesta ja haastavien oppilasryhmien kanssa
työskentelystä) perusteella tehtävään sopivin henkilö on lrina
Karvonen.

Valitsen erityisluokanopettajaksi lrina Karvosen ajalle 1 .8.2023 -
31.7 .2024. Valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain
(504 I 2002) tarkoittam a ri kosrekisteri ote. Pa lvel ussu hteen e hdot
määräytyvät Ku n nallisen opetushen kilöstön vi rka- ja
työehtosopimuksen mukaisesti (OVTES). Tehtävässä
npudatel4an 6 kuukauden koeaikaa.

lflitli.toulrt-
Vyvinvointijohtaja

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle toimielimelle:

Pyhäjärven kaupunki
Hyvinvointi lautaku nta
Ollintie 26
86800 Pyhäsalmi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu taijonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Tavallisessa
sähköisessä tiedoksiannossa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.


